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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Yeni ayın ilk işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. Cuma günü Çin’de 
interbank faiz oranlarının son 6 yılın en yüksek seviyesine ulaşmasının ardından bu sabah %2,24’e indi. 
Diğer yandan Çin’de ocak imalat PMI 51,5 ile beklentilerin altında kalırken, bir önceki aya kıyasla 
geriliyor olması sektörün büyüme performansının ivme kaybettiğine işaret etti. Bu durum Shanghai 
endeksinin, Asya’da izlediğimiz güçlü alımlara katılmasını sınırlamış görünüyor. Vadelilerde ise ABD ve 
Avrupa’da alıcılı seyirler izleniyor.  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin süreç belirsizliğini korumaya devam ediyor. Cumhuriyetçi Senatörler, 
Başkan Biden’a bir mektup yolladı ve 600 milyar dolar civarında bir teşvik paketi önerisinde bulundu. 
Pakete ilişkin sürecin bugün yeniden görüşüleceği bilgisi basında yer aldı. Avrupa’da ise İtalya’da yeni 
bir hükümetin kurulmasında eski ECB Başkanı Mario Draghi’nin ismi yer alıyor. Henüz konuyla ilişkin 
kesin bir haber olmamakla birlikte, İtalya’daki siyasi belirsizliğe bu isimle nokta konulması iyimserlik 
yaratabilir. Diğer yandan Avrupa’da virüs kaynaklı endişeler sürüyor. Bölgede aşı tedarik sorunu 
devam ederken, AB birlik topraklarında aşı ihracını izne bağladığını duyurdu. Portekiz’de sağlık 
sisteminin çökmek üzere olduğu yönünde değerlendirmeler yapılırken, Almanya ülkeye tıbbi personel 
ve ekipman gönderme kararı aldı. İspanya salgına karşı haftalık çalışma süresini 4 güne indirmeyi 
deneyecek. Fransa, AB dışındaki tüm ülkelere sınırlarını kapattı. Sonuç olarak, Avrupa salgınla 
mücadelede zorlu bir dönemden geçerken, aşılama süreçlerindeki aksaklıkların süreçteki iyileşmeyi 
geciktirdiği görülüyor.  Bugün yurt dışı takviminde, ABD ve Avrupa’da imalat PMI verileri öne çık arken, 
akşam saatlerinde Fed üyelerinin açıklamaları takip edilecek.  
 
Geçtiğimiz hafta yılın ilk enflasyon raporu sunumunda TCMB Başkanı Ağbal’ın şahin tondaki mesajları 
sonrasında TL varlıklardaki iyimserliğin devam ettiği görülüyor. Yeni haftaya Dolar/TL 7,3154 ile 
başlarken, an itibarıyla 7,28 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 311 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün yurt içinde ocak ayı imalat PMI verisi takip edilecek. Ayrıca bugün Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesinin toplanarak, kısıtlamalara ve salgınla ilgili sürece ilişkin değerlendirme yapması bekleniyor.  
 
Ons altın haftaya 1.854$ ile başladı. Gümüş 28,6$ ile %5,85 primli seyrediyor. Sosyal medya 
uygulaması olan Reddit yatırımcılarının geçtiğimiz hafta örgütlenerek GameStop hisselerini 
yükseltmesinin ardından yeni haftada emtialara ilgi gösterdiği görülüyor. Spekülatif bir şekilde 
gümüşte yaşanan bu yükselişe karşı temkinli bir duruş sergilemek gerekebilir. Bitcoin ise bu sabah %2 
primle 33.500$ seviyesinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2132 çevresindeki fiyatlamalar sürüyor. Yukarı yönde 1,2180 üzerinde 

1,2240 direnci izlenebilir. Aşağıda ise 1,2070 desteği önemini koruyor. Bu seviyenin altına 
gevşeme satışların 1,2000 – 1,1920 desteklerin doğru devam etmesine neden olabilir. 

 
 Ons altın, yeniden 1.850$ seviyesinin üzerine kalıcı olmaya çalışıyor. 1.850$ üzerinde kapanışlar 

sonrasında yükseliş 1.878$ seviyelerine doğru sürebilir. Aşağı yönde ise 1.830$ - 1.810$ 
destekleri ön plana çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandı olan 28,03$ seviyesini kırdı ve yukarı yönlü hareketi devam 

ediyor. Bu seviye üzerinde 29,3$ - 29,9$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 27,6$ ve 27.0$ 
desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, 200 günlük üssel HO 7,3238 seviyesini kırdı ve 7,3000 seviyesinin altında seyrediyor. 

200 günlük üssel HO altında 7,2000 – 7,0000 seviyeleri ön plana çıkıyor. Yukarı yönde izlediğimiz 
MOST indikatörü 7,4473 seviyesine işaret ediyor. Olası tepki alımlarının bir yükseliş trendine 
dönüşmesi açısından MOST indikatörünün üzerindeki kapanışları önemsemeye devam ediyoruz. 

 
 GBPUSD, 1,3725 – 1,3760 arasındaki yatay hareket devam ediyor. Yukarıda 1,3780 – 1,3825 

dirençleri öne çıkarken, göstergelerden teyit alınmadıkça parite için yükseliş trendinin devamı 
açısından temkinli olunabilir. Aşağıda ise 1,3700 altına oluşacak sarkma paritenin 1,3640 – 
1,3500 aralığına doğru geri çekilmesine neden olabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek sebze, gerek meyve ve bakliyatta çok ciddi fiyat farkları olduğunu, bunun için Ticaret Bakanlığı’nın yoğun çalışma halinde 

olduğunu dile getirdi. Erdoğan bu konunun önümüzdeki bir ay içinde çok daha kontrollü bir şekilde yürütüleceğine açıklamalarında yer verdi.  

 Hazine, gıda ve alkolsüz içecekler grubunda ileriye dönül üretim ve fiyat gelişmelerini öngörebilmesini kolaylaştıracak veri tabanlı çalışmalarını 

sürdürmesini kararlaştırdı. Bu kapsamda tarımsal ürünler ve gıda piyasalarındaki gelişmeler konusunda zamanlı kararların alınacağı ve fayda sağlayacak 

Erken Uyarı Sistemi’nin oluşturulmasına ilişkin teknik altyapı çalışmaları Komite’ye sunulmuş ve kurumlar arası işbirliğinin çerçevesi belirlenmiştir.  

 JPMorgan, TCMB'nin ortaya koyduğu kısa ve orta vadeli enflasyon tahminlerinin makul ve başarılabilir olduğunun güvenle söylenebileceğini bildirdi. 

 TCMB saha araştırmasına göre şirketlerin Aralık’ta %14,2 olan 2021 ücretlere zam planı, Ocak’ta %21,8’e yükseldi. TCMB araştırmacıları söz konusu artış 

planlamalarına ilişkin olarak “Yakın dönemdeki gelişmeler 2021 yılında öngörülen dezenflasyon sürecini olumsuz etkileyebilecek bir unsur olarak 

değerlendirilmektedir” tespitinde bulundu. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası FAST Sisteminde işlem üst limitini 1000 TL'ye yükseltti. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 2020 yılı aralık ayında ülkeyi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %67,44 azalış kaydetti. 

2020 yılında ülkeyi ziyaret eden yabancı sayısı 2019 yılına kıyasla %71,74 azalış görüldü.  

 2020 Aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %3 azalarak 4,5 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %16 artış gösterirken, ithalat artışı 

%11,6 oldu. Böylece dış ticaret dengesi 2020 yılında 49,9 milyar $ açık verdi ve dış ticaret açığı yıllık bazda %69,1 artış gösterdi. 

  TBB, Uluslararası uygulamalarda olduğu gibi, ihtiyatlı bir oranda yeniden kâr dağıtımına izin verilmesi bankacılık sektörü, yatırımcılar ve piyasalarımız 

açısından olumlu olarak değerlendirildiğini açıkladı.  

 Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. bir kilogram kristal şekerin fiyatını KDV hariç 3,57 liradan 3,93 liraya yükseltti. 

 BOTAŞ'ın Şubat ayına ilişkin yayımlanan tarife tablosuna göre, konut tüketicileri için gaz dağıtım şirketlerine uyguladığı satış fiyatı, Ocak'ta geçerli olan 

tarifeye göre %1 artışla 1000 metreküp doğal gaz için 1.276 lira, ticarethane, sanayi ve elektrik üretim santralleri için ise 1.428 lira olarak belirlendi. 

Avrupa 

 Basında yer alan haberde, ECB yönetiminin kura değil finansal koşullara odaklandığını ve bankanın politika faizini düşürmesinin muhtemel olmadığı ve 

getirilerinin sınırlı görüldüğü bilgisi yer aldı.  

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Schnabel, Euro Bölgesi hükümetlerinin pandemiden etkilenen ekonomiye desteği yavaş şekilde geri çekmeleri gerektiğini, aksi 

takdirde şirketleri ve bankaları vurabilecek yeni bir krize sebep olabileceklerini söyledi. 

 Almanya’da işsizlik oranı ocak ayında %6,0 oldu.  

 Almanya’da ilk verilere göre 2020 yılı 4.çeyrek dönemine ait GSYH çeyreklik bazda %0,1 büyüme kaydetti. Yıllık daralma ise %2,9 oldu.  

 İngiltere, 11 ülkeden oluşan Trans-Pasifik Ortaklığı Ticaret Paktı'na (CPTPP) katılmak için resmi olarak başvurmaya hazırlanıyor. 

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ilaç şirketleri ile Kovid-19 aşı tedarikinde yaşanan sorunların ardından AstraZeneca'nın birinci çeyrekte 9 

milyon doz ilave aşı sağlayacağını bildirdi. 

ABD 

 Aralık ayında kişisel gelirler aylık bazda %0,6 artarken, kişisel harcamalar %0,2 azaldı. Aynı dönemde çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi bir 

önceki aya göre %0,7 arttı ve yıllık bazda %1,5 olarak beklentilerin üzerinde bir görünüm sergiledi.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, daha fazla insan KOVID-19'a karşı aşılandığında ekonomik aktivitede "keskin toparlanma" beklediğini, ancak Fed'in daha 

fazla Amerikalıyı işlerine döndürme çabalarının bir süre için gerçekleşmeyeceğini söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, Fed'in varlık alımlarını azaltmaya başlamaya yakın bir noktada olmadığını söyledi. 

 Başkan Biden, selefi Donald Trump'ın 27,4 milyar dolarlık harcama kısıntısı planını iptal etti. 

Asya 

 Çin Devlet Başkanı Xi, muhtemel bir siyah kuğu vakalarına karşı acil durum planları hazırlayacaklarını duyurdu.  

 Çin’de imalat PMI ocak ayında 51,5 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 53,0 düzeyindeydi.  

 Japonya’da imalat PMI ocakta 49,8 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 49,7 düzeyindeydi.  

 Japonya Başbakanı Yoshihide Suga'nın, büyük metropol bölgeleri için bu hafta olağanüstü hali uzatmaya hazırlandığı bildirildi. 

Dünyadan 

 Novartis, Pfizer-BioNTech Kovid-19 aşısına imalat kapasitesi sağlamak için ön anlaşma imzaladı. 

 BoFA, global hisse senedi piyasalarında önümüzdeki aylarda %10 düzeltme beklediğini açıkladı.  

 Johnson&Johnson aşının küresel testlerde %66 etkili oluğunu açıkladı. İlaç Şirketi, ABD’de bu oranın %72, Latin Amerika’da %66 olduğunu açıklarken, 

aşının ciddi hastalığı önlemede ise %85 etkili olduğunu duyurdu.  

 Arjantin Kovid-19'la mücadele için gerekli olan tıbbi malzemeleri alabilmek ve zor durumdaki işyerlerine yardım edebilmek için ihtiyaç duyulan parayı 

ülkenin en zengin kesiminden almaya karar verdi. 

 Hindistan, Cuma günü başlayan parlamentonun bütçe oturumunda ülkedeki tüm özel kripto para birimlerini yasaklamayı amaçlayan bir yasa tasarısı 

çıkarmayı planlıyor. 


